
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                 № 164
р.п. Степное

Об организации работы 
Школы молодого педагога
в 2024 - 2025 учебном году

На основании Положения о Школе молодого педагога МБОУ - СОШ №1 р.п.
Степное,  утвержденного  педагогическим  советом  (протокол  №1  от
30.08.2019г.)  и  введенного  в  действие  приказом  директора,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителем  Школы молодого  педагога  назначить  учителя  начальных
классов высшей квалификационной категории Карманову Елену Викторовну.
2. Руководителю Школы молодого педагога Кармановой Е.В.: 
2.1. определить тему проводимых заседаний на 2024 - 2025 учебный год;
2.2.определить творческую группу  для работы Школы молодого педагога;
2.3.составить и предоставить к утверждению план работы Школы молодого
педагога  на   2024  -  2025  учебный год.        
3.Администрации  школы  обеспечить  условия  для  успешной  реализации
утвержденного плана работы на 2024 -  2025 учебный год.
4.Руководителю  Школы  молодого  педагога  Кармановой  Е.В.  производить
доплату в размере 10% от должностного оклада.
5.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора
по учебной работе Думчеву Н.А.

Директор школы                                                                           Н.Ю. Исакина


		2024-08-30T15:54:48+0400
	Исакина Наталья Юрьевна




